DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SANTA
BARBARA D'OESTE (DAE)
ESTADO DE SAO PAULO

SANTA BARBARA D'OESTE

COMUNICADO DE DIVULGACAO DO RESULTADO PROVISORIO

DAS PROVAS PRATICAS
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019

O Diretor Superintendente do DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SANTA BARBARA D'OESTE/SP,
Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que lhe sédo conferidas pela legislacdo vigente, torna publico o Resultado
Provisério das Provas Praticas paraos Cargos 101 — AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS, 102 —- ENCANADOR
OFICIAL, 104 — PEDREIRO, 201 — ELETRICISTA DE MANUTENCAO CIVIL, 202 — MOTORISTA “D”, 203 -
OPERADOR DE COMBOIO “E” e 205 — OPERADOR DE MAQUINAS “E”, cujas provas foram realizadas nos dias
11 e 12 de maio de 2019, referentes ao Concurso Publico — Edital n® 01/2019.

O Resultado esta disponivel para consulta nos sites INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do
DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SANTA BARBARA D'OESTE/SP (www.daesbo.sp.gov.br), a partir de
21 de maio de 2019, bem como estéo divulgadas neste Edital.

N&o houve candidato inscrito/habilitado para as vagas de Pessoa Com Deficiéncia - PCD.

O prazo para a interposigéo de recursos é de 02 (dois) dias uteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Publico,
Capitulo X — Dos Recursos, ou seja, dias 22 e 23 de maio de 2019.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o endereco eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instru¢des ali contidas.

Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados néo serdo apreciados.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
namero de inscricdo, endereco eletrdnico e 0 seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC
ou outro meio que ndo seja o estabelecido no Edital do Concurso Publico n°® 01/2019.

As decisdes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SANTA
BARBARA D'OESTE/SP (www.daesbo.sp.gov.br).

O Resultado Final das Provas Préaticas do Concurso Publico para os Cargos 101 — Ajudante de Servigcos Gerais, 102
— Encanador Oficial, 104 - Pedreiro, 201 — Eletricista de Manutencéo Civil, 202 — Motorista “D”, 203 —
Operador de Comboio “E” e 205 — Operador de Maquinas “E” sera publicado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e do DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SANTA BARBARA D'OESTE/SP
(www.daesbo.sp.gov.br), na data provavel de 30 de maio de 2019.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n° 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santa Barbara d'Oeste/SP, 21 de maio de 2019.
RAFAEL PIOVEZAN

DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SANTA BARBARA D'OESTE
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0314000536
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0314000558
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IMais

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE SANTA
BARBARA D'OESTE (DAE)
ESTADO DE SAO PAULO
RESULTADOS PROVA PRATICA - ORDEM ALFABETICA POR CARGO

CARGO 101 - AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS

INSCRICAO NOME

AILTON VITAL SILVESTRE

ALIFE RODRIGUES BAPTISTA DOS
SANTOS

ANDRE MURILO DORTA DE FARIA
ANDREIA APARECIDA VIANA VIEIRA
APARECIDO MEIRELES CORREA
CARLOS DANIEL DIAS

DAIANA FERREIRA DE ANDRADE
DAVID AUGUSTO CARDOSO DA COSTA
ERICK MARCEL BORTOLOZO AUGUSTO
HAKKINEN COSTA SANTIAGO SOARES
IGOR DE SOUZA SILVA

ISAIAS DUGOLIN

IVAN APARECIDO BONIOLLO

JAQUELINE LUCINEIDE BUENO FERREIRA

JOMAR DOMINGOS PINTO DE SOUZA
JOSE CARLOS FERREIRA DE LIMA
LEONARDO LOPES JUNQUE

LUIS GUSTAVO LOPES SECUNDIM
LUIS HENRIQUE COIADO

MARCIA APARECIDA FRANCO DA ROCHA

MARCOS VINICIUS GOMES

MATHEUS SANTON

MAYKON DOUGLAS DA SILVA SANTOS
MICHEL LUCAS AMORIM DE OLIVEIRA
MONICA BRUNO DA SILVA

PALOMA REGINA PESSOA

PAULO ROBERTO SOUZA SANTOS
RODOLFO SILVA LIMA

RODRIGO SECORUN FAVARETTO
ROSEMEIRE AP GARCIA

SAMUEL SANCHEZ DIAS

SANDRA DE OLIVEIRA SOUZA
SILVANA APARECIDA ALVES DE SOUZA

SIMONE THEODORO LEITE
THAINE MARIANE GUARINO

VALERIA APARECIDA GESTICH
RODRIGUES

VERANICE SANTANA DE OLIVEIRA
VICTOR PANTOJA FRANCO

DOCUMENTO

24942968-8
490598602

447981249
32031554-X
282296281
56701535X
401259936
553360772
522644324
543246814
498334375
448014105
408178668
47390396

21934099-7
21556353-0
55.030.354-6
459470425
41.585.136-1
226765672
491537074
526273094
386469775
479681569
431630343
609323258
29.522.736-9
606204490
291388012
22323606
200321110
551502253
397586784

296652039
419916817

409662847

26474438-X
529914657

PROVA

APTO
APTO

AUSENTE
INAPTO
AUSENTE
APTO
INAPTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE

APTO
APTO
INAPTO
APTO
AUSENTE
INAPTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
AUSENTE
APTO
INAPTO
APTO

INAPTO
AUSENTE

INAPTO

AUSENTE
APTO

CLASSIFICACAO SITUACAO

6
9

16

14

10

12

11

13

15

HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

HABILITADO
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CARGO 102 - ENCANADOR OFICIAL

INSCRICAO NOME

0314000593
0314000599

0314000601
0314000602
0314000604
0314000605
0314000610
0314000613
0314000614
0314000615
0314000618
0314000626
0314000627
0314000629
0314000630
0314000632
0314000637
0314000653
0314000655
0314000656
0314000665
0314000668
0314000675
0314000678

0314000685
0314000692
0314000693
0314000703
0314000715
0314000717

0314000724

IMais

AGUINALDO ROGERIO VIANI

ANDERSON AUGUSTO NASCIMENTO
LEITE

ANDERSON WILLIAN ALVES CALDAS
ANDRE BUENO CALIXTO DA SILVA
BENEDITO VICTOR LEITE

BRUNO HENRIQUE FERRAREZE
CIRINEU SIDRAQUE DE CARVALHO
CLAUDIO TORQUATO DE LIMA
CLAYTON FRANCA COUTINHO
CLEBER ANDRADE DOS SANTOS
DANIEL ELEANDRO PANISSIO
DIEGO DO AMARAL

DIEGO WILLIS DA SILVA ALMEIDA
DORVAL FRANCISCO DO SANTOS
DOUGLAS DIAS GIMENES

EDGAR BARBOSA RAMOS
FABRICIO JOSE BARBOSA

HUGO RAFAEL CANOLA

JAIME WEISSINGER

JEFERSON JOSE AQUINO GOMES SELIM

JORGE ANDRADE TOBIAS
JOSE DONIZETE THOMAZELLA
JULIO INACIO FILHO

LEONARDO MATHEUS LOPES DE
AZVEDO

LUIS ROGERIO DOS SANTOS
MAURO APARECIDO DE CAMPOS
MIGUEL HENRIQUE VILA

RENATO GOMES DE ANDRADE
SERGIO DOUGLAS SILVA FERRAZ

THIAGO FABRICIOI DO NASCIMENTO
FERRAZ

VITOR ROSA COLTRI

DOCUMENTO

27842314
403742419

40 805 622 8
46.695.136-x
116719084
463574345
473993168
17571931-7
33839462
365676299
299456882
457027897
40125810
18797887-6
574230567
426994498
42073202
48359633-4
123755505
428848175
418492402
183290811
175719779
53.055.095-7

279859740
20249198-5
41751140
304463334
544023493
40859047-6

5099011-2

PROVA

INAPTO
APTO

APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
AUSENTE
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO

INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
AUSENTE

AUSENTE

CLASSIFICACAO SITUACAO

ELIMINADO
3 HABILITADO
4 HABILITADO
ELIMINADO
7 HABILITADO
2 HABILITADO
14 HABILITADO
ELIMINADO
11 HABILITADO
ELIMINADO
6 HABILITADO
ELIMINADO
10 HABILITADO
12 HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
1 HABILITADO
5 HABILITADO
ELIMINADO
15 HABILITADO
ELIMINADO
9 HABILITADO
13 HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
8 HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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CARGO 104 - PEDREIRO

INSCRICAO NOME

0314001695
0314001697
0314001699
0314001706
0314001707
0314001711
0314001716
0314001718

0314001721
0314001725
0314001728
0314001735
0314001736
0314001737
0314001738
0314001751
0314001761
0314001763

IMais

DAIVED LUIS FERREIRA

DARLEI DE PAULA CABRAL

DEJAIR JOSE DA SILVA

EDMAR TIAGO MATOSO CHINELATO
ELEANDRO SILVA MARTINS
GABRIEL HENRIQUE LINO PERAL
IVAN LUIS PEREIRA DA SILVA

JEFERSON CASSIO MARINHO
LEOPOLDINO

JOAO VITOR OLIVEIRA NOBREGA
JOSE CARLOS GREGIO

JOSE MANOEL DE ARAUJO
LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS
LUIS HENRIQUE FARIA DOS SANTOS
LUIZ CARLOS DE ASSIS

LUIZ CORREIA DE SOUZA

RAUL DA SILVA MADEIRO

VALDECIR MOREIRA GOMES
WANDERLEI DE MOURA

DOCUMENTO

304464806
15662108
258375425
401259249
1182327
576574879
301796166
mg11303664

49829982
96977802
14420549
25687921-7
40086857-x
99596635
24201666
570069403
282296189
32601770

PROVA

APTO
INAPTO
AUSENTE
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO
APTO
APTO

4

12

10

11

CLASSIFICACAO SITUACAO

HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
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CARGO 201 - ELETRICISTA DE MANUTENGAO CIVIL

INSCRICAO NOME

0314001783
0314001786
0314001788
0314001790
0314001804
0314001810

0314001817
0314001822
0314001824
0314001832
0314001844
0314001849
0314001851

0314001853
0314001860
0314001866
0314001867
0314001870
0314001881
0314001896
0314001897
0314001911
0314001913
0314001914
0314001920
0314001923

0314001924
0314001937
0314001945
0314001954
0314001958
0314001973
0314001978

0314001985
0314001992

0314001995
0314002020
0314002034
0314002043
0314002044
0314002054
0314002056

IMais

ALISSON VILSON REMEDI
AMAURI DOLIFE

ANDRE FERREIRA GRANSOTI
ANDRE LUIS DE ALMEIDA
CARLOS ALBERTO SERAFIM

CASSIO HENRIQUE DE OLIVEIRA
STRADA

CLAUDINEI FOGAGCA DA ROSA
CLODOALDO MARICHI DE OLIVEIRA
DANIEL ASSUMPCAO

DIOGENES DE SOUZA SANTOS
ELIAS CALISTO

EVANDRO GONCALVES

FABIANO HENRIQUE GOMES DE
OLIVEIRA

FABIO SILVA GALANI

FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
GABRIEL GUTIERRES BEGAS

GEAN LUCAS PERES

HALLAN FERREIRA DA SILVA GRACIANO

JOAO PAULO GONGALVES

JOAO RODRIGUES OLIVEIRA NETO
KAIQUE RODRIGUES MENEGUETTI
KLENER HORA DA SILVA

LAERCIO PINTO DE CARVALHO FILHO
LEANDRO PRADO DOS SANTOS

LEONARDO FERNANDO DE AVELAR
VIUDE

LEONARDO GUIMARAES GANDARA
LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA
MARCELO ARAUJO DO CARMO
MARCOS ROBERTO DA SILVA
MARIO DE SOUZA MOREIRA JUNIOR
MISAEL RUFINO

NIVALDO JESUS DE CELIS

PAULO CESAR PINHEIRO
RAFAEL JOSE DA SILVA

RALPH OLIVEIRA

SIDNEI FAUSTINO ROSA

TIAGO FORNAZIERO

VALTUIR TIAGO ALVES DE QUEIROZ
VANDERLEI BENTO MACIEL
WALLACY SALLATI

WESLLEY SALATA PELEGRIM

DOCUMENTO

497095890
409901970
44339895-1
284282741
224129314
2404368

27364984x
22273701-3
412965732
13149241
320019433
239796913
308795532

488753156
433554010
523480660
434780613
46956099-x
459053747
463790728
296084256
489192981
255820628
152769043
48577135-4
521120226

435512286
241693299
401142279
427007926
46.458.178-3
478894715
247658881

420731118
34398364

417505474
24.526.446-2
346393309
429828081
199262226
400480281
455938489

PROVA

INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
AUSENTE

APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
AUSENTE

APTO
APTO
INAPTO
AUSENTE
AUSENTE
INAPTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO

APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE

CLASSIFICACAO SITUACAO

24

21

11

16

26
23

22
18

15
14
12
17
28
19

27

13
10

25

20

ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
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CARGO 202 - MOTORISTA “D”

INSCRICAO NOME

0314002062
0314002122

0314002159
0314002163
0314002164
0314002166
0314002181
0314002188
0314002190
0314002214
0314002216
0314002217
0314002220
0314002224
0314002237

0314002274
0314002281
0314002298
0314002299

0314002319
0314002320

0314002324
0314002365
0314002371
0314002397
0314002430
0314002441
0314002453
0314002462
0314002464

IMais

ADELICIO GONCALVES ESTEVES

DOCUMENTO

10928641

APARECIDO RENATO ALVES DOS SANTOS 44626986

DANIEL MESSIAS RIBEIRO

DAVI FERREIRA JONHSSON
DAVID RODRIGUES MENDONCA
DENILSON FERREIRA
EDUARDO ADRIANO

EMERSON ALVES DA SILVA
ERICK CARDOZO DOS SANTOS
GEFERSON LUIS GONCALVES
GERALDO PESSOA JUNIOR
GERSON SANTOS DE OLIVEIRA
GILLES FERNANDO MORETI
GUSTAVO LOPES COMITRE

ISRAEL MARCOS DE OLIVEIRA
RODRIGUES

JOSE MARCOS DE OLIVEIRA
JOSEVALNISON OLIVEIRA DOS SANTOS
LEONARDO BARBARINI DA SILVA

LEONARDO BATISTA PEREIRA DE
SOUZA

LUIS GUSTAVO BORSATTO

LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA
SANTOS

LUIZ GUSTAVO DE LIMA RANGEL
OSMAR SILVIO VENTURA

PAULO HENRIQUE NERY

ROBERT MARCELO CARDERELLI
TAIS ANGELA DE CARVALHO PAVANI
VAGNER GOMES DE MORAES
VITOR AFONSO PEDREIRA OLIVEIRA
WILIASMAR ROCHA SANTOS
WILSON ALBERTO DA SILVA

298436085
421553194
4.720.877-6
59367002
321362251
320510724
417509844
429770510
334106527
53722468.3
24457582
439856036
44.716.440-5

32339260x
622294593
447169269
418179591

182205496
338413561

463916529
231113973
258235895
337994006
408060384
20.660.535-3
48.868.170-4
447331450
215561156

PROVA

APTO
APTO

INAPTO
INAPTO
AUSENTE
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
AUSENTE
INAPTO
AUSENTE

APTO
APTO
INAPTO
AUSENTE

INAPTO
AUSENTE

APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO

CLASSIFICACAO SITUACAO

3
10

11

HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
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CARGO 203 - OPERADOR DE COMBOIO “E”

INSCRICAO NOME

0314002472
0314002473
0314002476

0314002480
0314002481

0314002485
0314002493
0314002495
0314002496
0314002499
0314002504
0314002505
0314002508
0314002510
0314002511
0314002512
0314002513
0314002515
0314002517
0314002518
0314002519
0314002522
0314002528
0314002529
0314002531
0314002533
0314002535
0314002538
0314002545
0314002549

0314002550
0314002552
0314002553
0314002557

IMais

ADRIANO RICARDO EMIDIO
AGNALDO GOMES MOTA

ALEX SANDRO REGAGNANI DOS
SANTOS

AMILTON GOUVEIA SILVA

ANDERSON RODRIGO DA SILVA
PUERTAS

BENEDITO DA SILVA CORREIA
DAVID JUNIOR DA SILVA PINTO
EDGAR IFANGER JUNIOR

EDISON JOSE CORRALES

ELTON APARECIDO DE ALMEIDA
FABIO ROBERTO DA SILVA

FLAVIO HENRIQUE VALENCIA
HELMAR NUNES FERREIRA DIAS
ISTADEU NOGUEIRA MENDES

JAIR DOS SANTOS

JAMIL DE OLIVEIRA

JEAN CARLOS DOS SANTOS RAMOS
JOAO VITOR FURLAN

JONAS RODRIGUES RANGEL

JONIS PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA
JOSE CARLOS DE AZEVEDO
LEANDRO APARECIDO PEREIRA
MARCELO LAURINDO SILVA
MARCIO BARBOSA DE ARRUDA
MARIO DA SILVA PROENCA
MATHEUS EGYDIO SGARBI

NILTON AUGUSTO CAMILLO DE TOLEDO
PAULO CESAR CONRADO
REINALDO APARECIDO GUIMARAES

ROBERTO HENRIQUE ANDRADE DA
SILVA

ROBSON DOS SANTOS

SERGIO NARCISO PESSOA

SOLANGE SOARES SOUSA
WELLINGTON HERMANO DE OLIVEIRA

DOCUMENTO

537212656
23932086
40864721-8

43290960
438168963

28547301-3
337459411
18.263.495-4
20420998
419119504
326017884
401143636
245999619
371681674
36.153.781-5
82976168
349537926
301740768
22552334
45092658
202701980
533982820
34.691.349-4
325822153
1019262
49.718.500-3
142969527
19123319-5
237667010
45.727.932-1

53.055.345-4
17812509-X
4191114440
32511528x

PROVA

APTO
INAPTO
APTO

APTO
INAPTO

INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
AUSENTE
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO

INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO

CLASSIFICACAO SITUACAO

1

HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO

HABILITADO
ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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CARGO 205 - OPERADOR DE MAQUINAS “E”

INSCRICAO NOME

0314003052
0314003059
0314003061
0314003067
0314003073
0314003080
0314003085
0314003086

IMais

ANDRE LUIZ VICENTE

DARIO ALBERTO LOPES

EDCARLOS PEREIRA DE CARVALHO
JAILTON JOSE MENDES

LUIZ CARLOS ALVES OLIVEIRA
RONALDO APARECIDO CAETANO
WILLIAMS VENANCIO

WILLIAN FERNANDO DE LIMA MENDES

DOCUMENTO

535562925
429162741
301265902
276869424
5449703
455912749
13547236-2
45729097-3

PROVA

AUSENTE
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
AUSENTE
INAPTO
APTO

2

CLASSIFICACAO SITUACAO

ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
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